
ZARZĄDZENIE NR 323/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych położonych 
na terenie Gminy Bojanowo

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych, w składzie: 
Joanna Nowacka - przewodniczący komisji, Henryk Adamczyk - członek komisji, Ewelina Zmuda - członek 
komisji, Marcin Kapała - sekretarz komisji, na dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości:

1. Stawu położonego w Trzeboszu oznaczonego jako działka ew. nr 302 zapisanego w KW 
PO1R/00032064/4.

2. Stawu położonego w Trzeboszu oznaczonego jako działka ew. nr 306 zapisanego w KW 
PO1R/00032064/4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Id: D594F64E-1A62-4708-8B21-5CC40F442EF7. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem terminu na jaki zostały oddane w dzierżawę ww. nieruchomości powołuje się

komisję przetargową, w celu przeprowadzenia przetargów na ich dzierżawę.

Id: D594F64E-1A62-4708-8B21-5CC40F442EF7. Przyjęty Strona 1




